XXI. Diebrid) Wazzinadye verfauft ber Abtel Roms=
meraborf bie Sdafweide in Ruppad). 1266.

Noverint universi . . . . quod ego Theodoricus dictus de
Wazzinache . . . ecclesie de Rumerstorph vendidi oyium pastu-
ram per omnem terminum advocatie, que me in parochia
Rupach hereditarie contingit, quatenus ibidem estivo tempore
ducentas, hiemali vero ducentas et quinquaginta oves libere
et absolute habeat pascentes .. . Sciendum preterea, quod si
jus ejusdem advocatie, quam de manu viri nobilis, domini
mei, Brunonis de Isenburgh et de Brunisbergh, ratione feodali
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tenere me recognosco, cuiguam me vendere vel permutare con-
tigerit, quod absit, irritum habeatur, nisi de prefata ovium
pastura ecclesie de Rumerstorph facta fuerit exceptio specia-
lis... Actum et datum in Seyna a. d. MCCLXVI infra
octavam dominice ascensionis.

XXII. Die Crben von Jsfried von Nrbad) leiften ju
Guniten ves RKlofters Wiilfersberg auf ihre Redte an einem Hof
ju Urbad) Verzicht. 1266.

Nos Johannes Heslo et Otto germani dicti de Dudelin-
dorf universis tam presentibus quam futuris presentem litteram
visuris et audituris volumus esse notum et tenore presencium
protestamur, quod nos cum uxoribus nostris Gerdrude et Ely-
zabet nec non et liberis mnostris pure ac simpliciter abrenun-
ciavimus omni juri et actioni sive Juste sive injuste, quam
habere videbamur contra priorem, magistram et ecclesiam
sororum de Vulfirsberg snper bonis sitis in Urbach, que nune
possidet ecclesia memorata, que olim avus noster Ysfridus
dictus de Urbach possidebat, profitentens, nos nichil juris
sive proprietatis habere in bonis predictis, sed nec aliquis
liberornm, heredum aut posterorum nostrorum eandem ec-
clesiam in predictis bonis debebit de cetero molestare, sed
ipsa ecclesia prenominata bona, que juste conquisivit et possi-
det, absque alicujus contradictione libere perpetno possidebit.
In cujus rei testimonium presentem cedulam sigillis domini
abbatis de Romerstorph et domini Gerlaci, procuratoris in Con-
fluencia venerabilis patris nostri domini Henrici archielecti
Treverensis, ecclesie prenominate tradidimus communitam. In-
terfnerunt huic composicioni et abrenunciacioni Henricus dictus
Paffhe, Henricus dictus Hulle de Heidinstorph, Wipertus de
Engirsche, milites, Ysenbardus de Binzvelt, Henricus cogno-

eag

mento Ritthere, Wilhelmus dictus Lintvurm, Ludewicus et alii
quam plures fide digni. Acta sunt hec apud Engirsche a. d.
MOCLX sexto in vigilia sancti Symeonis confessoris.

XXIII. Gribijohoi Heinvidg von Trier bejtitigt ber Abtei
Rommersborf das Hojpital in Anbernach und verleibt defien Wohl=
thitern einen Ablaf. 1266,

Henricus Dei gratia Treverorum electus, confirmatus et
in archiepiscopum consecratus universis Christi fidelibus hanc
paginam visuris salutem in omnium salvatore. Ad conservanda
jura ecclesiarum et ad decorem Dei ampliandum nos cura pa-
storalis invitat, et, ut que per pietatis opera ex Kkaritate fide-
lium ad refectionem et in subsidium paupernm sempiternum
in elemosinam sunt collata, ut (!) sine violacione iniquorum in-
convulsa permaneant, devocio conferentium et necessitas indi-
gentium et virtus elemosine nos reddunt sollicitos et intentos.
Cum igitur, sicut vidimus venerabilis patris domini Arnoldi
Treverorum archiepiscopi, predecessoris nostri, et Godefridi
Andernacensis plebani litteris plenius contineri, quod Ernestus
et Cristina ejus uxor, cives Andernacenses Treverensis diocesis,
ad necessitates pauperum et infirmorum hospitale quoddam in
oppido Andernacensi construxerunt, in quo secundum modum
facultatum ipsorum et possibilitatem pauperes et infirmi reeipi
debeant et sustentari, predicto etiam hospitali, ut in eo capella
ad divinum officium pulsata campana cam sollempnitate cele-
brandum et cimiterium esse debeat, predictus dominus Ar., pre-
decessor noster, sua liberalitate concessit ac illud providencie
abbatis et capituli sancte Marie in Romersdorph nostre diocesis
et successoribus eorum tam in spiritualibus quam in tempora-
libus gubernandum commisit, nos, quod a predecessore nostro
ac Ernesto et nxore sua ac Godefrido plebano Andernacensi
predictis sine prejudicio etiam parrochialis ecclesie provide et
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rite factum est, ratum et gratum habentes, prefatum hospitale
et bona ipsius in nostram protectionem recipientes, omnibus
Christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui ad idem
hospitale pro subsidio pauperum pias manus porrexerint suas
elemosinas conferendo, de Dei omnipotentis misericordia et
beati Petri apostoli confisi suffragiis XLa dies de injuncta,
sibi penitencia misericorditer relaxamus. In cujus rei testimo-
nium presentem cedulam nostri sigilli munimine duximus ro-
borandam. Datum Viterbii a. d. MCC, sexagesimo sexto in
vigilia beatorum apostolorum Petri et Pauli.

XXIV. Philipp von Faltenftein versidhtet 3u Gunften
bes Rlojters Rommersdorf abermals auf Abdenvode. 1266,

In nomine domini amen! Universis presentes litteras
inspecturis et audituris pax in Christo Jesu, Auctenticarum
cautio scripturarum utiliter est inventa inignarum mentionum
dolos eliminans et veritatis dispendinm non admittens. Hine
est, quod nos Phylippus nobilis vir de Valkenstein, volentes ali-
quid offerre in donariis domini, renuntiavimus- mente promp-
tissima et fideli omni juri et dominio, quod nobis competebat
in allodio et curia de Adenrode in agris cultis et incultis, in
silvis, nemoribus, Pascuis, pratis, piscationibus, rivis, aquis
aquarnmve decursibus, fundis, areis, domibus, censibus et ecum
omnibus suis attinentiis, tradentes, donantes et legantes idem
allodium et curiam in manus domini Embriconis abbatis et
ecclesie beate et- gloriose virginis Marie in Romerstorph, que
a nostris progenitoribus fundata dinoscitur, id agentes com-
municata manun et voluntate liberorum nostrorum, nobilinm vi-
rorum Phylippi et Werneri, ut exinde imperpetunm habeatur
memoria parentum nostrorum, domini Werneri nobilis viri de Bo-
landia, patris nostri, nec non et domine Agnetis, matris nostre,
que in eadem ecclesia est sepulta, omniumque progenitorum
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nostrorum defunctornm, nostri et filiorum nostrorum tam in
vita quam post mortem, quatinus pro hiis et aliis beneficiis
et elemosinis in presenti gratiam et in futuro eterna premia
capiamus. Ut igitur hec actio et donatio maneat inconvulsa
et imperpetuum stabilis perseveret, presentes litteras saper
hiis confectas appensione sigillorum nostri et filiorum nostro-
rum Phylippi et Werneri curavimus communire. Datum a. d.
MCCLX sexto sub testimonio et presentia castrensium nostrorum
Cunradi de Solzbach, Cunonis de Birincheim, Johannis de Sva-
lebach, Heinrici de Morle, Sarwardi, militum, et aliorum ho-
nestorum virorum fide dignorum apud Kuningistein in die beati
Damasi pape.